
UCHWAŁA NR XLIII/3/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody budżetu w wysokości 34.447.403,21 z tego: 

1) dochody bieżące 32.238.875,87 zł 

2) dochody majątkowe 2.208.527,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 37.940.791,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 31.332.039,80 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.608.751,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 6.613.522,82 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.493.388,19 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.720.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.773.388,19 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 800,00

0,00 0,00

75011 0,00 8 800,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

758 -26 493,00 0,00

0,00 0,00

75801 -26 493,00 0,00

0,00 0,00

-26 493,00 0,00

851 0,00 327 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 327 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 326 000,00

852 0,00 5 300,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

razem: -26 493,00 341 100,00

0,00 0,00

851 0,00 674 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 674 000,00

0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 924 268,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 600,00

2010

2180

2030

Zmiana planu dochodów 

Nazwa

4

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

135 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 754,87

134 730,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§

3

2010

2920

481 054,87

0,00

0,00

1 000,00

327 000,00

326 000,00

0,00

140 030,00

0,00

0,00

139 900,00

32 238 875,87

0,00

96 600,00Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

96 600,00

12 355 429,00

6 758 513,00

0,00

6 758 513,00

327 000,00Ochrona zdrowia

Plan przed zmianą

5

127 140,00

0,00

87 800,00

0,00

87 800,00

12 381 922,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 785 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6 785 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

bieżące

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

majątkowe

674 000,00

0,00

674 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



0,00 674 000,00

razem: 0,00 674 000,00

0,00 0,00

-26 493,00 1 015 100,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

105 627,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 627,34

Ogółem: 34 447 403,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 627,34

105 627,34

33 458 796,21

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

majątkowe 1 534 527,34

0,006090 674 000,00

2 208 527,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 564 893,96 640 810,96 640 810,96 90 000,00 550 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 083,00 3 924 083,00 0,00 0,00

-178 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

4 594 893,96 632 810,96 632 810,96 90 000,00 542 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 083,00 3 962 083,00 0,00 0,00

4 564 893,96 640 810,96 640 810,96 90 000,00 550 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 083,00 3 924 083,00 0,00 0,00

-178 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

4 594 893,96 632 810,96 632 810,96 90 000,00 542 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 083,00 3 962 083,00 0,00 0,00

218 640,00 218 640,00 218 640,00 0,00 218 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 640,00 210 640,00 210 640,00 0,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 000,00 3 236 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

3 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 000,00 3 274 000,00 0,00 0,00

247 590,00 217 590,00 217 590,00 0,00 217 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 920,00 217 920,00 217 920,00 0,00 217 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 790,00 156 790,00 156 790,00 0,00 156 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 120,00 157 120,00 157 120,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 590,00 52 590,00 52 590,00 0,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 920,00 52 920,00 52 920,00 0,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618 592,86 5 578 592,86 5 293 892,86 4 093 314,00 1 200 578,86 0,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 062,86 5 587 062,86 5 302 362,86 4 102 114,00 1 200 248,86 0,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna750

po zmianach

6050

4480 Podatek od nieruchomości

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600 Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

60016

4300

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

4

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



217 205,94 217 205,94 217 205,94 210 582,00 6 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 005,94 226 005,94 226 005,94 219 382,00 6 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 650,00 161 650,00 161 650,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 018,00 30 018,00 30 018,00 30 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 288,00 31 288,00 31 288,00 31 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258,00 4 258,00 4 258,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438,00 4 438,00 4 438,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 856,47 4 591 856,47 4 553 756,47 3 520 008,00 1 033 748,47 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 526,47 4 591 526,47 4 553 426,47 3 520 008,00 1 033 418,47 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

525 710,70 525 710,70 525 710,70 0,00 525 710,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 380,70 525 380,70 525 380,70 0,00 525 380,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 349 711,00 10 849 711,00 9 279 410,00 7 673 569,00 1 605 841,00 1 251 400,00 318 901,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-30 793,00 -30 793,00 -30 793,00 -30 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 4 300,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 368 218,00 10 868 218,00 9 297 917,00 7 647 076,00 1 650 841,00 1 251 400,00 318 901,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 183 152,00 6 183 152,00 5 108 826,00 4 532 674,00 576 152,00 860 000,00 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 793,00 -30 793,00 -30 793,00 -30 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 359,00 6 177 359,00 5 103 033,00 4 501 881,00 601 152,00 860 000,00 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 487,00 2 920 487,00 2 920 487,00 2 920 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 493,00 -26 493,00 -26 493,00 -26 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 994,00 2 893 994,00 2 893 994,00 2 893 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 795,00 250 795,00 250 795,00 250 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 495,00 246 495,00 246 495,00 246 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 527,00 746 527,00 520 197,00 453 092,00 67 105,00 210 000,00 16 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 827,00 750 827,00 524 497,00 457 392,00 67 105,00 210 000,00 16 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885,00 5 885,00 5 885,00 5 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185,00 7 185,00 7 185,00 7 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 252,00 19 252,00 19 252,00 19 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4040

80103

4800

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

4120

4110

4010

75011

801

4300

75023

4790

4210

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 2



22 252,00 22 252,00 22 252,00 22 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 563,00 1 613 563,00 1 571 119,00 1 302 140,00 268 979,00 0,00 42 444,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 563,00 1 633 563,00 1 591 119,00 1 302 140,00 288 979,00 0,00 42 444,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 500,00 642 500,00 634 960,00 76 125,60 558 834,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 267 000,00 267 000,00 10 919,00 256 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 109 500,00 909 500,00 901 960,00 87 044,60 814 915,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 267 000,00 267 000,00 10 919,00 256 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

467 000,00 267 000,00 267 000,00 10 919,00 256 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 590 268,82 1 590 268,82 1 116 260,17 775 923,00 340 337,17 0,00 474 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 568,82 1 595 568,82 1 121 560,17 781 223,00 340 337,17 0,00 474 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 066,00 578 066,00 563 366,00 491 414,00 71 952,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 366,00 583 366,00 568 666,00 496 714,00 71 952,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 604,00 377 604,00 377 604,00 377 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4010

85219

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

6060

4300

4210

4120

4110

4090

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Honoraria

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

851

4010

85195

4210

80104

4800

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 3



4 429,00 4 429,00 4 429,00 4 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 033,00 382 033,00 382 033,00 382 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 905,00 69 905,00 69 905,00 69 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 668,00 70 668,00 70 668,00 70 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 846,00 9 846,00 9 846,00 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 954,00 9 954,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 248,97 141 648,97 73 648,97 0,00 73 648,97 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 151 600,00 151 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00

782 248,97 156 648,97 88 648,97 0,00 88 648,97 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 625 600,00 625 600,00 0,00 0,00

211 748,97 68 148,97 68 148,97 0,00 68 148,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

311 748,97 83 148,97 83 148,97 0,00 83 148,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 600,00 228 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00

13 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

402 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

36 952 184,40 31 025 432,80 21 687 527,93 13 433 954,16 8 253 573,77 2 180 200,00 7 092 141,65 563,22 0,00 65 000,00 5 926 751,60 5 926 751,60 0,00 0,00

-239 123,00 -39 123,00 -39 123,00 -30 793,00 -8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1 227 730,00 345 730,00 345 730,00 29 319,00 316 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00

37 940 791,40 31 332 039,80 21 994 134,93 13 432 480,16 8 561 654,77 2 180 200,00 7 092 141,65 563,22 0,00 65 000,00 6 608 751,60 6 608 751,60 0,00 0,00

156 068,60przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

156 068,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

92695 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

926

4010

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270

92601

4120

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 150 000,00 0,00

01043 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 3 924 083,00 38 000,00

60016 3 924 083,00 38 000,00

6050 3 236 000,00 38 000,00

24 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00

1 300 000,00 0,00

1 700 000,00 - 20 000,00

0,00 48 000,00

0,00 98 000,00

0,00 62 000,00

6150 688 083,00 0,00

158 466,00 0,00

9 878,00 0,00

44 825,00 0,00

34 056,00 0,00

30 591,00 0,00

22 517,00 0,00

57 618,00 0,00

330 132,00 0,00

700 30 000,00 - 30 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

3 962 083,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 962 083,00

3 274 000,00

24 000,00

20 000,00

15 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika i parkingu  na ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika w Anielinach

Budowa chodnika w Anielinach ( Fundusz sołecki Anieliny)

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej Bnin - Mrozowo ( Fundusz sołecki Bnin)

Przebudowa drogi gminnej nr 090289C ul.Wybudowanie w miejscowości Śmielin

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej na działce 403 w Samostrzelu ( Fundusz sołecki Samostrzel)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-Kraczki

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Przebudowa drogi gminnej nr 090224C w miejscowości Kraczki

Przebudowa drogi gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo

Przebudowa drogi gminnej nr 090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

15 000,00

98 000,00

12 000,00

0,00

1 300 000,00

1 680 000,00

48 000,00

62 000,00

688 083,00

158 466,00

9 878,00

44 825,00

34 056,00

30 591,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa, Wierzbowa, Jarzębinowa

Gospodarka mieszkaniowa

22 517,00

330 132,00

57 618,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



70005 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

720 31 068,60 0,00

72095 31 068,60 0,00

6067 26 408,34 0,00

26 408,34 0,00

6069 4 660,26 0,00

4 660,26 0,00

750 40 000,00 0,00

75023 40 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 1 500 000,00 0,00

80104 1 500 000,00 0,00

6050 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

851 0,00 200 000,00

85195 0,00 200 000,00

6060 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 100 000,00 0,00

90002 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 151 600,00 474 000,00

92601 143 600,00 85 000,00

6050 18 600,00 85 000,00

0,00 50 000,00

0,00 35 000,00

18 600,00 0,00

6057 79 219,00 0,00

79 219,00 0,00

6059 45 781,00 0,00

45 781,00 0,00

92695 8 000,00 389 000,00

6050 8 000,00 389 000,00 397 000,00

625 600,00

100 000,00

100 000,00

228 600,00

103 600,00

50 000,00

35 000,00

18 600,00

79 219,00

79 219,00

45 781,00

45 781,00

397 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana kotła CO w budynku Policji

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

31 068,60

31 068,60

26 408,34

26 408,34

4 660,26

4 660,26

40 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System do obsługi sesji Rady Gminy wraz z usługą montażu i wdrożeniem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny z wyposażeniem do pikników i spotkań prozdrowotnych (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca
odporność)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w Sadkach (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja boiska sportowego w Samostrzelu (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej ( Fundusz sołecki Sadki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 2



0,00 75 000,00

8 000,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 23 000,00

0,00 35 000,00

0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

0,00 20 000,00

0,00 27 000,00

5 926 751,60 682 000,00Razem

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Łodzi (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Dębionku (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Mrozowie (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Radziczu (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Śmielinie (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

75 000,00

8 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

23 000,00

35 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

20 000,00

27 000,00

6 608 751,60

Budowa siłowni zewnętrznej w Jadwiżynie (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Budowa siłowni zewnętrznej w Kraczkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej w Liszkówku  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej w Sadkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Anielinach (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Bninie (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Budowa pumptracku w Dębowie  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 750,00 73 750,00 73 750,00 73 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 919,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Administracja
publiczna

750

4

Nazwa
Dotacje
ogółem

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje
 bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 919,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 919,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 919,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 603 722,82 6 603 722,82 0,00 6 603 722,82 6 603 722,82 640 738,17 525 060,20 115 677,97 0,00 5 962 984,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 719,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 613 522,82 6 613 522,82 0,00 6 613 522,82 6 613 522,82 650 538,17 534 779,20 115 758,97 0,00 5 962 984,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

851

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

85195
Pozostała
działalność

Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  33.458.796,21 zł 
 po stronie wydatków  36.952.184,40 zł 
 
 
Dochody    

 
Dział 750 Administracja 

publiczna 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę  8.800,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 – ostateczne ustalenie planu dochodów i 
wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej na 2022 r.; 
 

Dział  758 Różne rozliczenia Dokonać zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 75801 o kwotę 26.493,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 w sprawie przekazania 
informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2022 rocznych kwot 
poszczególnych części subwencji ogólnej  oraz o rocznej wysokości wpłat gmin 
do budżetu państwa a także rocznej kwocie dochodów z tyt. udziału we 
wpływach z pdof. i pdop. ; 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia  planu dochodów o kwotę 1.000.000,00 zł W dniu 
05.01.2022 r. na rachunek bankowy Gminy Sadki zostały przekazane środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Powyższe środki to nagroda przyznana 
Gminie Sadki za zajęcie I miejsca w konkursie „Rosnąca Odporność” 
premiującym gminy, które osiągały najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia 
swoich mieszkańców. Zgodnie z par.4 punktem 11 regulaminu laureat Konkursu 
przeznacza nagrodę na dowolny cel związany z przeciwdziałaniem COVID-19. 
Zgodnie z art. 2 ust 2. Ustawy COVID-19 mogą to być wszelkie czynności 
związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych 
COVID-19; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę  1.000,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 – ostateczne ustalenie planu dochodów i 
wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej na 2022 r.; 
 
 

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę  5.300,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 – ostateczne ustalenie planu dochodów i 
wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej na 2022 r.; 
 
 

Wydatki 
 

   

Dział 600 Transport i łączność 
 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków- zgodnie z wnioskiem referatu RI 3026.1.2022.KL – 
zmiany dotyczą  przesunięć środków między inwestycjami i likwidacji i  
utworzenia nowych zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 
090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin”, „Przebudowa drogi gminnej nr 
090289C ul. Wybudowanie w miejscowości Śmielin”, „ Przebudowa drogi 
gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo”. Zmiany wynikają z potrzeb 
przygotowania dokumentacji projektowej dotyczących inwestycji , na które jest 
możliwość pozyskania środków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. ; 
 

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków- zgodnie z wnioskiem referatu RI 3026.1.2022.KL – 
zmiany dotyczą  przesunięć środków między inwestycjami i likwidacji i  
utworzenia nowych zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 
090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin”, „Przebudowa drogi gminnej nr 
090289C ul. Wybudowanie w miejscowości Śmielin”, „ Przebudowa drogi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 1



gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo”. Zmiany wynikają z potrzeb 
przygotowania dokumentacji projektowej dotyczących inwestycji , na które jest 
możliwość pozyskania środków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. ; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF .3021.2.2022.ED – 
zabezpieczenie środków na dokonanie wydatku w celu zapłaty do budżetu gminy 
podatku od nieruchomości ; 
 

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF .3021.2.2022.ED – 
zabezpieczenie środków na dokonanie wydatku w celu zapłaty do budżetu gminy 
podatku od nieruchomości ; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  8.800,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 oraz na wniosek kierownika 
RF.3021.3.2022.ED – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych 
w Ustawie Budżetowej na 2022 r. dot. spraw obywatelskich; 
 

Dział 801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 26.493,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 oraz na podstawie 
wniosku dyrektora szkoły SP.032.02.2.2022.LS zmniejszenie planu przyznanej 
subwencji oświatowej na 2022 rok; 
Dokonać przeniesień między  rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków na 
podstawie wniosku dyrektora szkoły SP.032.01.2.2022.LS   – korekta wydatków 
bieżących DWR; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 45.000,00 zł zgodnie z pismem 
koordynatora USC.3037.1.2022.NT- wydatki bieżące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na zadania 
„Wyposażenie gabinetu pielęgniarki szkolnej w Szkole Podstawowej  w 
Sadkach” i „Wyposażenie gabinetu terapeutycznego i profilaktyki zdrowia w 
przedszkolu”; 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 466.000,00 zł zgodnie z pismem 
koordynatora USC.3037.1.2022.NT oraz USC.3037.2.2022.NT- wydatki bieżące 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na 
zadania bieżące „Organizacja konkursów zdrowotnych” , „Zakup gadżety 
promujące zdrowy styl życia”, „Zakup sprzętu sportowego do świetlicy w 
Broniewie”, „Cykl gminnych spotkań prozdrowotnych” oraz na zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup sceny z wyposażeniem do pikników i spotkać 
prozdrowotnych”; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  1.000,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 oraz na wniosek kierownika GOPS 
3011.2.2022 – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w 
Ustawie Budżetowej na 2022 r. - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
spełniający kryterium dochodowe; 
 

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  5.300,00 zł  zgodnie z  decyzją 
wojewody WFB.I.3120.1.30.2022 oraz na wniosek kierownika GOPS 
3011.2.2022 – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w 
Ustawie Budżetowej na 2022 r.-  przeznaczoną na koszty utrzymania ośrodka; 
 

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 489.000,00 zł zgodnie z pismem 
koordynatora USC.3037.1.2022.NT- wydatki bieżące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 „Rosnąca Odporność” przeznacza się na zadania 
bieżące „Remont boiska sportowego (orlik)” , oraz na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja boiska sportowego w Sadkach”, „Modernizacja boiska 
sportowego w Samostrzelu”, „Modernizacja siłowni zewnętrznej w Anielinach”, 
„Modernizacja siłowni zewnętrznej w Bninie”, „Modernizacja siłowni 
zewnętrznej  
w Dębionku”, „Budowa pumptracku w Dębowie”, „Budowa siłowni zewnętrznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 2



w Jadwiżynie”, „Budowa siłowni zewnętrznej w Kraczkach”, „Budowa siłowni 
zewnętrznej w Liszkówku”, „Modernizacja siłowni zewnętrznej w Łodzi”, 
„Modernizacja siłowni zewnętrznej w Mrozowie”, „Modernizacja siłowni 
zewnętrznej w Radziczu”, „Budowa siłowni zewnętrznej w Sadkach”, 
„Modernizacja siłowni zewnętrznej w Śmielinie”; 
 

 
Plan dochodów zwiększono o kwotę     988.607,00 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę     988.607,00 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  34.447.403,21 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  37.940.791,40 zł 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1682B913-6FFD-469B-B6BE-0B5C4FE7E29E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



